
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Prot.  N.  296/A6                                                         Mozzanica,27/01/2020 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

- VISTA la determina a contrarre n. 12/2020 del 11/01/2020; 
- VISTO l’avviso di reperimento esperto prot. n. 131/A6 del 11/01/2020; 
- VISTO il verbale della commissione del 24/01/2020; 

 
 

DISPONE 
 

l’affidamento dell’incarico di 15 ore per progetto prima alfabetizzazione inglese rivolto agli 
alunni della scuola dell’infanzia di Misano, per una spesa complessiva di € 696,00 oneri inclusi 
alla docente a T.I. di questo istituto maestra Carminati Vincenza. 
 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2020, sul Progetto P02-1 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 
 
Il servizio dovrà essere svolto nell’a.s. 2019/20. 
 
 
 
 
                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                          (Prof.ssa Matilde Maria Consalvo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COL/cmt 

Ministero del l ’Istruz ione,  del l ’Univers i tà  e  de l la  R icerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 
e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmozzanica.gov.it - cod mecc. BGIC85800C   -      
C.F. 83002250161 


